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Välkommen till Nestors Chefsmorgon!

Målgrupp: Chefer/ledare inom Nestors ägarkommuner och övriga 
kommuner inom Stockholms län.

Datum & tid: Torsdag 23 april 2026 kl. 8.00-8.45

Plats: Digital träff (Teams) Teamslänk skickas ut 1-2 dagar innan.

Anmälan: Gå in här (länk) >

Kostnad: Ingen avgift

Frågor, kontakta helen.lieberman-
ram@nestorfou.se

Nestor FoU-center är en äldreinriktad forsknings- och utvecklingsenhet som ägs av kommunerna Botkyrka, 
Haninge, Huddinge, Nacka, Nykvarn, Nynäshamn, Salem, Södertälje, Tyresö och Värmdö samt Region Stockholm. Läs mer om oss >

Torsdag 23 april kl. 8.00-8.45, digital träff

Hur kan vi främja inflytande för personer 
med demenssjukdom?

Aktiviteten genomförs inom ramen för statliga stimulansmedel för att stärka en 
kunskapsbaserad äldreomsorg med fokus på vård och omsorg för personer med 
demenssjukdom. Arbetet sker i samverkan mellan Storsthlm, Stiftelsen Stockholms läns 
Äldrecentrum, Nestor FoU-center, FoU nu, FoU Nordost och Forum Carpe som tillsammans 
ingår i den Regionala samverkans- och stödstrukturen (RSS).

På den här Chefsmorgonen får du träffa vår projektledare/forskare Karin 
Johansson som berättar om ett forskningsprojekt där man har utforskat 
metoder för hur man kan främja inflytande för personer med 
demenssjukdom. Projektet fokuserade på de boendes inflytande över den 
fysiska miljön på vård och omsorgsboende och dagverksamhet. Resultaten 
som presenteras kan vara användbara vid utformning av olika områden inom 
äldreomsorgen. 

Välkommen!

Chefsmorgon vänder sig till chefer/ledare inom äldreomsorg och hälso-
och sjukvård i alla kommuner inom Stockholms län, gäller även privata utförare. 
Vi välkomnar också andra berörda yrkesgrupper. Tanken med träffarna är att 
bidra med inspiration kring aktuella ämnen som rör äldreområdet och att 
presentera projekt som pågår hos oss, som kan vara till nytta i din verksamhet.
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